ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 апреля 2020 г.                              г. Ипатово                                             № 552

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 415

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2019 г. № 543 «О назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:081332:6, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, с. Большая Джалга, ул. Ленина», следующие изменения:
1.1. В заголовке, в пункте 1,2,3 слова «Ипатовский городской округ, с. Большая Джалга» заменить словами «р-н Ипатовский, с. Большая Джалга».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:
В дело								1
Отдел капитального строительства,
архитектуры и градостроительства  			2
Отдел по организационным и общим вопросам,
автоматизации и информационных технологий		1
Отдел земельных и имущественных отношений	1